Lectio ix.

Neque enim audiendi sunt, qui legendum putant, natum ex muliere, factum sub lege, sed factum ex muliere: quia conceptus ex utero virginali, carnem non de nihilo, non aliunde, sed materna trahit

ex carne: alioquin nec verè Filius hominis diceretur, qui originem non haberet ex homine. Et nos igitur, his contra Eutychen dictis, extollamus vocem cum Ecclesia Catholica, cujus hac mulier typum gessit: extollamus, & mentem de medio turbatum; dicamusque Salvatori: Beatus venter qui te portavit, & ubera, quæ suxisti. Verè enim Beata Parens, que sicut quidam ait, enixa est puerpera Regem, qui cælum, terramque regit per sæcula. Te Deum laudamus.

AD LAUDES.

Et per horas, Antiph.

Puichra es, & decora filia Ierusalem, terribilis ut castrorum acies ordinata. *Psalm.* Dominus regnavit *Antiph.* Sicut myrrha electa odore dedisti suavitatis, Sancta Dei genitrix. *Psalm.* Iubilate Deo. *Antiphona.* In odorem unguentorum tuorum currimus, adolescen-

centulæ dilexerunt te nimis. *Psalmus.* Deus Deus meus. *Antiph.* Benedicta filia tuá Domino, quia per te fructum vitæ communicavimus. *Psalmus.* Benedicite omnia opera. *Antiphona.* Speciosa facta es, & suavis in delicijs tuis, Sancta Dei Genitrix. *Psalmus.* Laudate Dominum de cælis.

Capitulum. Eccles. 24.

Ego quasi vitis fructificavi suavitatem odoris: & flores mei fructus honoris, & honestatis. Ego mater pulchræ dilectionis, & timoris, & agnitionis, & sanctæ spei.

Hymnus. O Gloriosi Virginum. *ψ* Elegit eam Deus, & prælegit eam. *R.* Et habitare eam facit in tabernaculo suo.

Ad Benedictus Antiph.

Ave Stella matutina,
Peccatorum medicina,
Mūdi Principis, & Regina:
Virgo sola digna dici,
Contra tela inimici,
Glypeum pone salutis,
Tuæ titulum virtutis,

Tues es enim virga Jesse,
In qua Deus fecit esse,
Aaron a migdalum,
Mundi tollens scādalum,
Tues area compluta,
Cælesti rore imbuta,
Sicco tamen vellere.
Tu nos in hoc carcere
Solare propitia,
Dei plena gratia.
O Sponsa Dei electa,
Esto nobis via recta
Ad æterna gaudia,
Ubi pax est, & gloria!
Tu nos semper aure pia
Dulcis exaudi Maria.

Oratio.

Deus, qui Beatissimæ semper Virginis, & Genitricis tuæ Mariæ singulari titulo, Carmeli Ordinem decorasti: Concede propitius; ut cujus hodie Commemorationem solemni celebramus officio, ejus muniti præsidijs: ad gaudia sempiterna pervenire mereamur. Qui vivis, & regnas.

Ad Primam Antiph.

Pulchra es, & decora filia
Ierusalé, terribilis ut castrorum acies ordinata,

10 *Officium Commemorationis Solemnis*

In R. brevi. y. Qui natus es de Maria Virgine.

Ad Tertiam, Antiph.

Sicut myrrha electi odorem dedisti suavitatis, Sancta Dei Genitrix. *Capitulum.* Ego quasi vitis,

&c. ut supra R. breve.

Sancta Dei Genitrix, * Virgo semper Maria. Sancta Dei. *V.* Intrecede pro nobis ad Dominum Deum nostrum. * Virgo semper Maria. Gloria Patri. Sancta Dei Genitrix, *y.* Post partum Virgo inviolata permansisti. *R.* Dei Genitrix intercede pro nobis.

Oratio ut supra.

Ad Sextam, Antiphon.

In odorem unguentorum tuorum currimus, adolescentulæ dilexerunt te nimis.

Capitulum, Eccles. 24.

Spiritus meus super mel dulcis, & hæreditas mea super mel, & favum. Memoria mea in generationes sæculorum.

R. breve. Post partum Virgo, * Inviolata permansisti. Post partum. *V.* Dei

Genitrix intercede pro nobis. * Inviolata. Gloria Patri. Post partum.

y. Speciosa facta es, & suavis. *R.* In delicijs tuis, Sancta Dei Genitrix.

Oratio ut supra.

Ad Nonam, Antiphona.

Speciosa facta est, & suavis in delicijs tuis, Sancta Dei Genitrix.

Capitulum, Eccles. 24.

Qui audit me, non confundetur; & qui operantur in me, non peccabunt: qui elucidant me, vitam æternam habebunt.

R. breve. Speciosa facta es, * Et suavis. Speciosa. *y.* In delicijs tuis, Sancta Dei Genitrix. *

Et suavis. Gloria Patri. Speciosa facta est. *y.* Elegit eam Deus, & præelegit eam. *R.* Et habitare eam facit in tabernaculo suo.

Oratio ut supra.

Ad secundas Vesperas Antiphona Laudam:

Psal.

*Psalmi, Capitulum, Hym-
nus, & V. ut primis ves-
peris.*

Ad Magnificat. Antiph.

Alma Redemptoris Ma-
ter, quæ pervia Cæli,
Porta manes, & Stella ma-
ris, succurre cadenti.

Surgere qui curat popu-

lo; tu quæ genuisti,
Natura mirante, tuum
sanctam Genitorem,
Virgo prius, ac posterius,
Gabrielis ab ore
Sumens illud Ave, pec-
catorum miserere.

*Oratio. Deus, qui &c. ut
supra.*

MISSA

COMMEMORATIONIS SOLEMNIS

Beatæ Virginis Mariæ de Monte
Carmelo.

INTROITUS.

Audeamus
omnes in Do-
mino, diem
festum cele-
brantes sub

honore Beatæ Mariæ Vir-
ginis, de cujus solemnita-
te gaudent Angeli, & col-
laudant Filium Dei. *Psal.*
Eructavit cor meū verbū
bonum: dico ego opera

mea Regi. Gloria Patri.
Gaudeamus, &c.

Oratio.

DEus, qui Beatissime
Semper Virginis, &
Genitricis tuæ Mariæ sin-
gulari titulo Carmeli Or-
dinem decorasti; concede
propitius, ut cujus hodie
cōmemorationē solemnī
celebramus officio, ejus
muniti præsidij ad gaudia
sem-

sempiterna pervenire mereamur. Qui vivis, &c.

Lectio Libri Sapientie.

Ego quasi vitis fructificavi suavitatem odoris, & flores mei fructus honoris, & honestatis. Ego Mater pulchre dilectionis, & timoris, & agnitionis, & sancte spei. In me gratia omnis viae, & veritatis, in me omnis spes vite, & virtutis. Transite ad me omnes qui concupiscitis me, & a generationibus meis implemini. Spiritus enim meus super me dulcis, & hereditas mea super mel, & favum. Memoria mea in generationes seculorum. Qui edunt me, adhuc esuriunt: & qui bibunt me adhuc sitient. Qui audit me, non confundetur. Et qui operantur in me, non peccabunt. Qui elucidant me, vitam eternam habebunt.

Graduale. Benedicta, & venerabilis es virgo Maria, quae sine tactu pudoris

inventata es Mater Salvatoris. V. Virgo Dei Genitrix, quem totus non capit Orbis in tua se clausit viscera factus homo.

Alleluya, Allel. V. Per te Dei Genitrix nobis est vita perdita data: quae de Caelo suscepit prolem: & mundo genuisti Salvatorem. Allel.

† *Sequentia Sancti Evangelij secundum Lucam.*

In illo tempore: loquente Iesu ad turbas, extollens vocem quaedam mulier de turba dixit illi: Beatus venter, qui te portavit, & Utera, quae suxisti. At ille dixit: Quinimo, Beati qui audiunt verbum Dei, & custodiunt illud. Credo.

Offertorium.

Recordare Virgo Mater, in conspectu Dei, ut loquaris pro nobis bona; & ut avertas indignationem suam a nobis.

Secreta.

Sanctifica Domine, quae sumus obla-

Oblata libamina: & Beatæ
Dei Genitricis Mariæ sa-
luberrima intercessione,
nobis salutaria fore cõce-
de. Per eũdem Dñm. &c.
Prefatio. Et te in Com-
memoratione B. Marię.

Communio.

Regina mundi dignissima
Maria, Virgo perpetua,
intercede pro nostra pace
& salute; quæ genuisti
Christu Dñm. Salvatorem

omnium.

Post Communio.

ADjuvet nos quæsu-
mus Dñe, Gloriosæ
tuæ Genitricis, semperq;
Virginis Mariæ interces-
sio veneranda; ut quos
perpetuis cumulavit be-
nificijs, à cunctis pericu-
lis absolutos, tua faciat
pieta te cõcordes. Qui vi-
vis, & regnas cum Deo
Patre. &c.

INNOCENTIVS PAP, XI.

AD perpetuam rei memoriam. Apostolatus officium;
quod inscrutabilis Divinæ bonitatis altitudo humiliati
nostræ, meritis licet, & viribus longe impari, committe-
re dignata est. salubriter exequi adjuvante Domino, ju-
giter fatigantes pijs Xpi. fidelium, & præsertim personarum in su-
blimitate positarum, manoque virtutum fulgore conspicuarum
votis ad augendum in terris Augustissimæ Santissimę Deiparæ
Virginis Mariæ cultum, & venerationem laudabili studio tendenti-
bus favorabilem assensum paterna benignitate libenter præbemus
sicut ad augendã Christiani Populi devotionem conspicimus in Do-
mino salubriter expedire, cum itaque sicut nomine Charissimæ in
Christo filiæ nostræ Marię Francisçę Elisabeth Portugalię, & Al-
garbiorum Reginę Illustris nobis per venerabilem fratrem Ludo-
vicum Archiepiscopum Bracharensẽ dilectissimi in Christo filij
nostri Petri Principis Portugalię, & Algarbiorum Regnorum Gu-
bernatoris apud nos, & sedem Apostolicam oratorem nuper expo-
situm fuit, ipsa Maria Francisca Elisabetha Regina pro piculari sua
erga Beatissimam Virginem præfatam devotionem festum ejusdem
Santissimæ Virginis Mariæ de Monte Carmelo quotãnis die decimã
ma sexta Julij seu alia die intra illius octavam cum eodem Officio,
ac mæ

ac missa propria quibus fratres Ordinis ejusdem Beatę Marię Vir-
ginis de Monte Carmelo ex indultis sedis Apostolicę prædictę utu-
tur in Regnis, & dominijs Coronę Portugalię subjectis celebrari
posse summoperę desideret? nos pijs ipsius Marię Franciscę Elisa-
bethę Reginę votis hac in re quantū cū Domino possumus paternę
charitatis studio annuere cupientes, supplicationibus nō bis super
hoc humiliter porrectis inclinati, ut festum Gloriosissimę Vrginis
Marię de Monte Carmelo ab omnibus, & singulis utriusque sexus
Christi fidelibus tam cæcularibus, quam regularibus, qui ad horas
canonicas tenentur in omnibus ecclesijs præfatorum Regnorum
Portugalię, & Algarbiorum, ac Provinciarum, & ditionum qua-
rumcūque Coronę Portugalię subjectarum annis singulis die vij.
Julij, seu alia die intra illius octavam cum Officio, & missa propria
quibus fratres prædicti, sicut præmittitur, utuntur celebrari libere,
& licet possit, & valeat autoritate Apostolica tenore præsentium
concedimus, & indulgemus, Decernentes easdem præsentis literas
semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suos que ple-
narios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quo spec-
tat, & pro tempore spectabit in omnibus, & per omnia plenissimę
suffragari, sicque in præmissis per quoscunque iudices ordinarios, &
delegatos, etiam causarum palatii Apostolicę Sedis nuntios su-
blata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretan-
di facultate, & auctoritate iudicari, & definiti debere, ac irritū, & in-
nane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel
ignoranter contingerit attentari. Non obstantibus constitutionibus,
& ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrarijs quibuscūq;
Volumus autem, ut earundem præsentium literarum transumptis,
seu exemplis etiam impressis manu alicujus notarij duplici subscri-
ptis, & sigillo personę in Ecclesiastica dignitate constitutę munitis,
& eadem prorsus fides in iudicio, & extra illud ubique locorum ha-
beat, quę haberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitę, vel of-
tensę Dat. Romę apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris die
vigessima quarta Martij 1679. Pontificatus nostri anno tertio.

✠ *Joannes Gualterius Lusius.*

INFESTO

S. HEDWIGIS

Viduæ, Reginae Poloniae, Or-
dinis Cisterciensis.

Semiduplex Ad libitum.

IN SECUNDO NOCTVRNO

Leetio iv.

Hedvwigis Regijs
clara natalibus,
innocentiã tamen vitæ
longé clarior. Sanctæ
Helisabethæ Filia Re-
gis Hungariæ materte-
ra. Bertoldi, & Agne-
tis Moraviæ Marchio-
num Filia, animi ab-
ineunte ætate mode-